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Lista nauczycielo zatrudnionych

  

w  Zespole Szkół W Ropczycach

  

w roku szkolnym 2022/2023

  

          l.p.   nazwisko i imię
  nauczany przedmiot   służbowy e-mail   
    1   mgr Pilch Mariusz
  mechaniczne i informatyczne  

mpilch@zsropczyce.edu.pl

  
    2   

mgr  Klimek Krzysztof

  

matematyka

  

kklimek@zsropczyce.edu.pl

  
    3   

mgr inż. Wojnarowski Tomasz

  

mechaniczne, logistyczne i ekonomiczne
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twojnarowski@zsropczyce.edu.pl

  
    4   

mgr Dumara Renata

  

mechaniczne i fizyka

  

rdumara@zsropczyce.edu.pl

  
    5   

mgr Mytych Jerzy

  mechaniczne   

jmytych@zsropczyce.edu.pl

  
    6   

mgr Bachórz Bronisław

  mechaniczne   

bbachorz@zsropczyce.edu.pl

  
    7   

mgr inż. Baran Włodzimierz

  

mechaniczne
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wbaran@zsropczyce.edu.pl

  
    8   

mgr Bassara Urszula

  

matematyka

  

ubassara@zsropczyce.edu.pl

  
    9   

mgr Bielecka Dagmara

  wychowawca w internacie  

dbielecka@zsropczyce.edu.pl

  
    10   mgr Bieniasz Anita   j. rosyjski 
 

abieniasz@zsropczyce.edu.pl

  
    11   mgr Bochenek Aneta   pedagog
 

abochenek@zsropczyce.edu.pl

  
    12   

mgr Bochenek Roman

  wychowanie fizyczne   

rbochenek@zsropczyce.edu.pl
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    13   mgr Bogusz Halina   j. rosyjski 
 

hbogusz@zsropczyce.edu.pl

  
    14   

Chebda Klaudia

  biologia, chemia   

kchebda@zsropczyce.edu.pl

  
    15   mgr Chorążak Łukasz  

muzyka

  

l chorazak@zsropczyce.edu.pl

  
    16   

mgr Cyzio Monika

  

matematyka

  

mcyzio@zsropczyce.edu.pl

  
    17   

mgr inż. Ćwiczak Renata

  

ekonomiczne i handlowe
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rcwiczak@zsropczyce.edu.pl

  
    18   

mgr inż. Domarska Marta

  budowlane   

mdomarska@zsropczyce.edu.pl

  
    19   

mgr Doroba Joanna

  j. angielski   

jdoroba@zsropczyce.edu.pl

  
    20   

mgr Dudka Bartłomiej

  mechaniczne, informatyczne  

bdudka@zsropczyce.edu.pl

  
    21   mgr  Dumara Diana   j. angielski
 

ddumara@zsropczyce.edu.pl

  
    22   mgr Dylska Aneta   j. polski 
 

adylska@zsropczyce.edu.pl

  
    23   mgr Froń Joanna
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  j.angielski   

jfron@zsropczyce.edu.pl

  
    24   

mgr Frużyńska-Kozek Natalia 

  matematyka   

nkozek@zsropczyce.edu.pl

  
    25   mgr Gamracka Anna   j.niemiecki
 

agamracka@zsropczyce.edu.pl

  
    26   

mgr Górka Anna

  

wychowawca w internacie

  

agorka@zsropczyce.edu.pl

  
    27   

mgr Grzesiak Maria

  j. angielski   

mgrzesiak@zsropczyce.edu.pl

  
    28   

mgr Harchut Jerzy
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  wych-fiz i edukacja dla bezpieczeństwa
  

jharchut@zsropczyce.edu.pl

  
    29   

ks mgr Janas Rafał

  religia   

rjanas@zsropczyce.edu.pl

  
    30   

mgr Jaracz Olga

  j. angielski   

ojaracz@zsropczyce.edu.pl

  
    31   

mgr Jaworek Renata

  

wychowawca w internacie

  

rjaworek@zsropczyce.edu.pl

  
    32   mgr inż. Jonakowski Janusz  mechatroniczne
 

jjonakowski@zsropczyce.edu.pl

  
    33   

mgr Kasprzyk Agnieszka
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  historia, wos   

akasprzyk@zsropczyce.edu.pl

  
    34   

mgr Kędzior Anna

  j. polski   

akedzior@zsropczyce.edu.pl

  
    35   mgr Klimek Anna   geografia i hotelarskie
  

aklimek@zsropczyce.edu.pl

  
    36   

Kopala Grzegorz

  

informatyka, przedmioty zawodowe

  

gkopala@zsropczyce.edu.pl

  
    37   mgr Kopala Renata   WOS, biologia, chemia
  

rkopala@zsropczyce.edu.pl

  
    38   

mgr Kopciuszyński Ryszard

  fizyka i samochodowe
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rkopciuszynski@zsropczyce.edu.pl

  
    39   mgr inż. Krata Bogusław  logistyczne, ekonomiczne, handlowe
 

bkrata@zsropczyce.edu.pl

  
    40   

mgr inż. Kubik Krzysztof

  informatyczne, mechaniczne  

kkubik@zsropczyce.edu.pl

  
    41   mgr Kubik Monika   wychowanie fizyczne
  

mkubik@zsropczyce.edu.pl

  
    42   mgr Kwiatkowska Aneta  historia, wos
 

akwiatkowska@zsropczyce.edu.pl

  
    43   mgr Lisak Ewa   matematyka
 

elisak@zsropczyce.edu.pl

  
    44   

ks. mgr Maciąg Jerzy

  religia   

jmaciag@zsropczyce.edu.pl

  
    45   
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inż. Maciąg Piotr

  mechaniczne   

pmaciag@zsropczyce.edu.pl

  
    46   

mgr Majewska-Dudek Aldona

  ekonomiczne   

adudek@zsropczyce.edu.pl

  
    47   

mgr Majka Ilona

  

j. niemiecki

  

imajka@zsropczyce.edu.pl

  
    48   mgr Marciniec Agata   j. angielski
 

amarciniec@zsropczyce.edu.pl

  
    49   mgr Marciniec-Kuta Ewelina  j. angielski
 

emarciniec@zsropczyce.edu.pl

  
    50   mgr Maroń Małgorzata  j. polski
 

mmaron@zsropczyce.edu.pl
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    51   mgr Martyniak Tamara  wychowanie fizyczne
 

tmartyniak@zsropczyce.edu.pl

  
    52   mgr Misiura-Granda Katarzyna  

wychowanie fizyczne

  

kgranda@zsropczyce.edu.pl

  
    53   mgr inż. Mita Urszula   

ekonomiczne

  

umita@zsropczyce.edu.pl

  
    54   mgr Mucha Dorota   j. polski i biblioteka
 

dmucha@zsropczyce.edu.pl

  
    55   

mgr Mycek Marcelina

  

wychowawca w internacie

  

mmycek@zsropczyce.edu.pl

  
    56   mgr Nieroda Katarzyna  j. angielski
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knieroda@zsropczyce.edu.pl

  
    57   mgr inż. Nowak Adam  logistyczne, mechaniczne i ekonomiczne  
 

anowak@zsropczyce.edu.pl

  
    58   

mgr Ochał Paulina

  wychowawca w internacie  

pochal@zsropczyce.edu.pl

  
    59   

mgr inż. Opławska Agnieszka

  ekonomiczne   

aoplawska@zsropczyce.edu.pl

  
    60   mgr inż. Pająk Urszula
  hotelarskie   

upajak@zsropczyce.edu.pl

  
    61   mgr Paryś Julian   j, polski   

j parys@zsropczyce.edu.pl
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    62   mgr Paryś Natalia   wychowanie fizyczne
  

nparys@zsropczyce.edu.pl

  
    63   mgr inż. Paśko Jan   samochodowe   

jpasko@zsropczyce.edu.pl

  
    64   mgr Pazdan Małgorzata  matematyka   

mpazdan@zsropczyce.edu.pl

  
    65   mgr inż. Piękoś Katarzyna  chemia, mechaniczne   

kpiekos@zsropczyce.edu.pl

  
    66   mgr Pięta Justyna   j. angielski   

jpieta@zsropczyce.edu.pl

  
    67   mgr Pochwał Patryk   samochodowe   

ppochwal@zsropczyce.edu.pl

  
    68   mgr Posłuszna Bogumiła  matematyka   

bposluszna@zsropczyce.edu.pl

  
    69   mgr Przypek Agnieszka  j. angielski   

aprzypek@zsropczyce.edu.pl

  
    70   mgr Pudo Jerzy   wychowanie fizyczne
  

jpudo@zsropczyce.edu.pl
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    71   mgr Raś Robert   

wychowanie fizyczne

  

rras@zsropczyce.edu.pl

  
    72   Raś Zbigniew   mechaniczne   

zras@zsropczyce.edu.pl

  
    73   mgr Rojek Przemysław  wychowanie fizyczne   

projek@zsropczyce.edu.pl

  
    74   mgr inż. Róg Agnieszka  budowlane   

arog@zsropczyce.edu.pl

  
    75   mgr inż. Róg Ireneusz  samochodowe   

irog@zsropczyce.edu.pl

  
    76   mgr Rymut Agnieszka  

pedagog

  

arymut@zsropczyce.edu.pl

  
    77   

mgr inż Rymut Grzegorz
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  informatyczne   

grymut@zsropczyce.edu.pl

  
    78   

mgr inż. Safin Tomasz

  budowlane   

tsafin@zsropczyce.edu.pl

  
    79   

mgr Sieroń Wojciech

  fizyka i informatyczne   

wsieron@zsropczyce.edu.pl

  
    80   

mgr inż. Siwiec Dariusz

  logistyczne   

dsiwiec@zsropczyce.edu.pl

  
    81   

mgr Słodyczka Janina

  

historia

  

jslodyczka@zsropczyce.edu.pl

  
    82   
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mgr Smagała Jolanta

  

wychowawca w internacie

  

jsmagala@zsropczyce.edu.pl

  
    83   

mgr Sokołowska Lucyna

  biblioteka   

lsokolowska@zsropczyce.edu.pl

  
    84   mgr inż Strózik Jan   informatyczne
 

jstrozik@zsropczyce.edu.pl

  
    85   mgr Szeliga Krzysztof  wiedza ogólnopolicyjna
 

kszeliga@zsropczyce.edu.pl

  
    86   mgr Szypuła Grażyna   j. polski
  

gszypula@zsropczyce.edu.pl

  
    87   mgr Świder Jarosław   matematyka
 

jswider@zsropczyce.edu.pl

  
    88   
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mgr inż. Świniuch Andrzej

  

mechatroniczne

  

aswiniuch@zsropczyce.edu.pl

  
    89   mgr Tobiasz Renata   j. polski  i wiedza o kulturze
 

rtobiasz@zsropczyce.edu.pl

  
    90   mgr Wiktor Bartłomiej  

historia i wos

  

bwiktor@zsropczyce.edu.pl

  
    91   

mgr Wiktor Patrycja

  geografia   

pwiktor@zsropczyce.edu.p

  
    92   

mgr Wilczyńska-Styś Ewa

  j. niemiecki   

estys@zsropczyce.edu.pl

  
    93   mgr Wiśniewska-Fudala Wioleta  j. polski   
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wfudala@zsropczyce.edu.pl

  
    94   mgr Wojnarowska Agata  logistyczne i historia
  

awojnarowska@zsropczyce.edu.pl

  
    95   

mgr Wojnarowski Rafał

  

informatyka, przedmioty zawodowe

  

rwojnarowski@zsropczyce.edu.pl

  
    96   mgr Wszołek Ryszard  religia
 

rwszolek@zsropczyce.edu.pl

  
    97   

inż. Wysocka Katarzyna

  

ekonomiczne

  

kwysocka@zsropczyce.edu.pl

  
    98   

mgr Zagórski Karol
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  j. angielski   

kzagorski@zsropczyce.edu.pl

  
    99   

mgr inż. Ziobro Wiesław

  samochodowe   

wziobro@zsropczyce.edu.pl
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